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FX-UF7
脱出レバー付

FX-UF5
脱出レバー付

FX-UF4
脱出レバー付

FX-UF5N
捺印装置付
脱出レバー付

FX-UFA
AEDボックス

FX-UFF
消火器ボックス

FX-UF4N
捺印装置付
脱出レバー付

FX-UF3

FX-UF1

FX-UF8
脱出レバー付

FX-UFC
クリーンボックス

不要チラシ入れ不要チラシ入れ

不要チラシ入れ

FX-UF

6
0
0

360

ステンレス（S）スチール（F）
価　格

※宅配ボックスを設置の場合は、
　捺印装置を必ずご設置ください。
※取扱説明書を世帯数分ご用意
　致しますので、ご指示ください。
※本書の希望小売価格には、消費税・
　運搬費・取付費は含まれておりません。
　別途ご配慮ください。

幅型　式 奥行 高さ 用　　　途

小型荷物用

小型荷物用（捺印装置付）（脱出レバー付）
小型荷物用（脱出レバー付）

中型荷物用（捺印装置付）（脱出レバー付）

小型荷物用（脱出レバー付）
長物用（脱出レバー付）

巾　　木

不要チラシ入れ
AEDボックス
消火器ボックス

中型荷物用（脱出レバー付）

小型荷物用
¥68,000

¥90,000

¥80,000

¥111,000

¥73,000

¥101,000

¥141,000

¥82,000

¥105,000

¥95,000

¥97,000

¥134,000

¥89,000

¥124,000

¥172,000

¥168,000

¥111,000

¥111,000

¥139,000

¥74,000

¥90,000

¥90,000

¥32,000

¥45,000

¥58,000

360

360

720

1080

492 90

600

600

600

360

360

300

240

1200

360

515

FX-UF1
FX-UF3

FX-UF4N
FX-UF4

FX-UF5N
FX-UF5
FX-UF7

FX-UFC
FX-UF8

ステンレス巾木2列用
ステンレス巾木3列用

ステンレス巾木1列用

FX-UFA
FX-UFF

ステンレス巾木
アジャスター付

F.L.

■ユニット組み合わせ例（MX-8e-HL 組み合わせ）

メイルボックス
MX-8e-3HL 6

1
1
1
1

ファンクションボックス

ファンクションボックス

FX-UF5N
FX-UF7

ステンレス巾木3列用
FX-UFC

メイルボックス

¥333,000MX-8e-HL

スチール塗装仕上

ヘアライン仕上

¥384,000

¥461,000

メイルボックス

¥444,000MX-8e-HL

ファンクションボックス

スチール塗装仕上

ヘアライン仕上

¥831,000

¥992,000

メイルボックス

¥647,500MX-8e-HL

ファンクションボックス

スチール塗装仕上

ヘアライン仕上

¥1,029,000

¥1,215,000

メイルボックス
MX-8e-2HL
MX-8e-3HL

1

2
1

1
1

4

1

5

2

10

ファンクションボックス
FX-UF1

FX-UF5N

FX-UF8
FX-UF7

FX-UFC

FX-UF5

ステンレス巾木3列用
ステンレス巾木2列用

メイルボックス
MX-8e-3HL

1

1
1

2
1

2

1

8
ファンクションボックス

FX-UF4N
FX-UF4

FX-UFC
FX-UF7
FX-UF5

ステンレス巾木3列用
ステンレス巾木2列用

宅配／3ボックス（捺印付 1ボックス）　
クリーン／1ボックス

宅配／8ボックス（捺印付 1ボックス）　クリーン／1ボックス

宅配／13ボックス（捺印付 1ボックス）　クリーン／1ボックス

●18世帯 ●24世帯

●35世帯

●その他の組み合わせにつきましてはお問い合わせください。

■納期3週間■価格表
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AED

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

●単位：mm
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